

Goodspeed Invest ApS

Møgelbjerg 57, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 40 03 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Kenneth Goodspeed Porskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goodspeed Invest ApS Møgelbjerg 57 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 40 03 90
	Stiftet: 6. oktober 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michelle Nadine Goodspeed Porskjær Kenneth Goodspeed Porskjær
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	94.974	88.111
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	94.974	88.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.069</u>	<u>-22.000</u>
Resultat før skat	72.905	66.111
3 Skat af årets resultat	<u>-16.054</u>	<u>-14.538</u>
Årets resultat	<u>56.851</u>	<u>51.573</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	20.000
Overføres til overført resultat	<u>31.851</u>	<u>31.573</u>
Disponeret i alt	<u>56.851</u>	<u>51.573</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>43.675</u>	<u>2.637</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.675</u>	<u>2.637</u>
Likvide beholdninger	<u>163.724</u>	<u>146.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.399</u>	<u>149.582</u>
Aktiver i alt	<u>1.307.399</u>	<u>1.249.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	75.665	43.814
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	20.000
Egenkapital i alt	<u>150.665</u>	<u>113.814</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.316	17.544
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.316</u>	<u>17.544</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.000	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	7.282	2.046
Anden gæld	13.136	6.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.418	18.224
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.418</u>	<u>1.118.224</u>
Passiver i alt	<u>1.307.399</u>	<u>1.249.582</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.069</u>	<u>22.000</u>
	<u>22.069</u>	<u>22.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.282	2.046
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.772</u>	<u>12.492</u>
	<u>16.054</u>	<u>14.538</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	43.814	12.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.851</u>	<u>31.573</u>
	<u>75.665</u>	<u>43.814</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017			20.000	0
Udloddet udbytte			-20.000	0
Udbytte for regnskabsåret			<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
			<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
 8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				